Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2318, 21 set. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 659, de 20 de setembro de 2017

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIO-
NAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no art. 1º, III, alínea a, do Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando o disposto no
Proad nº 3557/2017,

 R E S O L V E:

 CONSTITUIR Comissão com a finalidade de realizar estudo para busca de
melhor solução para a falta de espaço no Acervo Arquivístico deste Regional, locali-
zado na Rua Perolina de Morais, nº 280, Paupina – Messejana, designando a Diretora
da Divisão de Material e Patrimônio, DEVEN MOURA MILLER, como Presidente da
Comissão, e, como Membros, o Diretor da Coordenadoria Administrativa e Judiciária
do Fórum Autran Nunes, VILEBALDO BARBOSA MARTINS FILHO, a Coordena-
dora de Serviço do Setor de Arquivo do Fórum Autran Nunes, THARCILIA MARIA
JOSINO DE OLIVEIRA e o Coordenador de Serviço Substituto do Setor de Arquivo,
ERNANDRO CELESTINO FIDELIS.

 PUBLIQUE-SE.
 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral